
Magnitogorsk vypsal tendry na celkem 15
tramvají
03.01 2022 20:20, Vít Hinčica, Tramvaje

V souladu se svými plány pokročí Magnitogorsk i letos v obnově svého tramvajového parku. Krátce
před Silvestrem vypsal 4 tendry na celkem 15 částečně nízkopodlažních tramvají majících souhrnnou
očekávanou hodnotu více než 700 mil. RUB (206 mil. Kč, tj. skoro 14 mil. Kč/tramvaj). Jako horký
favorit tendrů se jeví UKVZ, který za posledních pět let dodal do města ležícího v Čeljabinské oblasti
všechny nové tramvaje. O vítězi právě vypsaných výběrových řízení má být rozhodnuto ještě v lednu
2022. 

K 49 novým tramvajím typů 71-623-02.01 (34 ks), 71-623-02.02 (5 ks) a 71-623-04.01 (10 ks)
dodaným v letech 2017 až 2021 se tedy tohoto roku přidá dalších 15 nových vozidel. Při započtení 28
modernizovaných tramvají typu 71-605RM13 pak bude tamní tramvajový park tvořený nyní 185 vozy
omlazen už z cca 50 %. Proč Magnitogorsk vypsal 4 tendry (na 4 + 4 + 4 a 3 vozidla se stejnou
očekávanou jednotkovou cenou) a ne jeden, zůstává neznámou. 

Url: Magnitogorsk vypsal tendry na celkem 15 tramvají

https://www.cs-dopravak.cz/magnitogorsk-vypsal-tendry-na-celkem-15-tramvaji/

